
Andrea L. (fleer) ID 230595 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 14:48

PODMÍNKY PRODEJE
O VÝMĚNU VĚCÍ NEMÁM ZÁJEM. Děkuji za pochopení.

  PODMÍNKY PRODEJE:
  Zboží z mojí nabídky neposílám na dobírku, nemám zájem o kompenzaci výměnou za Vaše zboží.

  Zboží, které prodávám je kupované nové, nošené jen synem a může být podepsané na štítku uvnitř oblečení ze školky nebo
ze školy. Oblečení je většinou ve velmi dobrém stavu, prané v kvalitních prášcích a z nekuřáckého prostředí.

  Dotaz na podrobnější informaci o zboží (rozměr, atd.) není brán jako rezervace - pokud o rezervaci nepožádáte, zboží je pro
všechny ostatní zájemce dále k prodeji.
  Pokud si zarezervujete věc z důvodu přeměření, tak Vám ji rezervují 24 hod., když se do té doby neozvete přenechám věc
jinému zájemci a anuliluji Vás u objednávky.

  Poštovné není obsaženo v ceně zboží, počítám je individuálně podle rozměru a váhy zásilky dle aktuálně platného tarifu
České pošty.

  Kvůli pracovní vytíženosti posílám balíček do týdne po připsání platby na účet, pokud se nedomluvíme jinak a na balíček
budete spěchat pošlu, co nejdříve.

  Osobní odběr po špatných zkušenostech umožňuji pouze u mě doma, když si přijedete osobně. Nikam nejezdím a
nepředávám oblečení mimo bydliště. Už se mi to kolikrát vymstilo a dotyčné na domluvené místo nedorazili.

  Pokud by jste potřebovali nemám problém na platbu počkat, stačí napsat a domluvíme se, jak budete potřebovat.

  Jestliže budete mít k nabízeným věcem jakýkoliv dotaz, neváhejte se na mě obrátit.:-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

